КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

БЕЛЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

15.10.2020                                            с. Беллык                                              № 2-13-р

О назначении конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Беллыкского сельсовета
В соответствии  со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава Беллыкского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Беллыкского сельсовета, утвержденным решением Беллыкского сельского Совета депутатов от 15-10.2020 № 2-11-р  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Беллыкского сельсовета», Беллыкский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Назначить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Беллыкского сельсовета на  «20»  ноября  2020 года, 15 часов 00 мин., по адресу: Красноярский край, Краснотуранский район, с. Беллык, ул. Ленина, 33.

2. Сформировать конкурсную комиссию в течение 20 календарных дней со дня опубликования данного решения.
3. Назначить  ответственным за прием и регистрацию документов, подаваемых на конкурс, ведение журнала регистрации, передачу поступивших на конкурс документов конкурсной комиссии специалиста 1 категории администрации Беллыкского сельсовета Покатилову Наталью Анатольевну.

4. Настоящее    решение подлежит  официальному опубликованию в газете «Вести  Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета и  вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вести  Беллыкского сельсовета».

Председатель Беллыкского

сельского Совета депутатов
                                                              Т.Г. Пахомова

                             Т.Г. Пахомова
И.о Главы
Беллыкского сельсовета                                                                          Е.И. Кнауб